

Det Kolde Gys

Referat Bestyrelsesmøde 16. april 2024

Deltagere: Dorrit, Ole, Per, Rasmus, Lis, Kirsten.

Afbud fra Bonjek

Referent: Kirsten

Dagsorden

1. Byggeri, status, plan og økonomi.
2. Gus fra 1. maj
3. Bogen
4. Rengøring status
5. Standerstrygning
6. GF
7. Interesselisten
8. Ture m flyvefisker - deltagerbetaling/ udeblivelse
- 9 . evt og næste møde

**Ad 1.** Byggeriet skrider hastigt frem. Vejret viser sig fra en venlig side. Dameafdelingen forventes klar til indflytning ca medio maj. Der arbejdes på fuld kraft med bygning af fællessaunaen. De fornødne dækudvidelser er foretaget, og bunden er støbt. Der arbejdes sideløbende med udvidelser af dækket hvor fælles omklædningen skal være. Dametoiletterne flyttes til vindfang/indgang til nuværende herreomklædning. Herrerne går herefter ind ad modsat dør. Der etableres en afskærmning ind til damerne ved klokken, således at mændene kan komme til deres omklædning uden at genere eller føle sig generet af damerne. Når damerne er flyttet, er udfordringen løst.

Vi kan se at vi ikke kan holde byggeriet indenfor de 10 mio kr, der blev givet mandat til på GF i 2022.

Det skyldes flere faktorer, herunder prisstigning på materialer, tilvalg til projektet og utilstrækkelig elforsyning.

Vi har haft et møde med foreningens revisorer. Revisorerne finder at vores forløb er fuldt tilfredsstillende og at vi skal fortsætte som hidtil, og naturligvis sørge for at styre og faseopdele byggeriet, således at der fortsat er likviditet til driften.

Vi vil bede GF om mandat til en større bevilling, formentlig 3-3,5 mio kr.

Elforsyning til Helgoland er ikke tilstrækkelig til at drive 1 sauna mere. Der skal trækkes mere el ud til Helgoland. Vi har ansøgt om ejerfuldmagt til at udføre det. Der søges om mandat på GF til udgiften hertil .

**Ad 2.** Fællessaunaen, den nye, når ikke at blive færdig til 1. maj når den offentlige sæson starter og fællessaunaen lukker ned. Fællessaunaen kom relativ sent i gang, fordi byggetilladelsen kom alt for sent, og der herefter skulle foretages statik beregninger.

Der skal derfor fortsat afvikles gus i den store sauna på herre, fremtidig dameafdeling.

Vi meddeler gusudvalget at de kan planlægge gus på disse tider fra 1. maj til og med uge 20

lørdag og søndag kl 8-9

ti, to, sø kl 20 -21

ma, on, fre- og lørdag kl 21-22

Der er ikke fællestid i saunaen udover gustiderne.

Al badning skal foregå kønsopdelt på de respektive afdelinger, fordi bassinerne og dæksplads er begrænsede i byggeperioden.

**Ad 3** Dennis Drejer og Svend Erik Skovmose er stadig ikke enig i at bogen kan trykkes. Det var aftalt, at der skulle foretages en sammenligning af teksterne, således at det var tydeligt, hvor bestyrelsen havde foretaget ændringer og tilføjelser. Det er ikke lykkedes for os at foretage den sammenligning, fordi begge udgaver indeholder billedmaterialer. Rasmus og Kirsten tager kontakt til Dennis og Svend Erik og foreslår et møde, hvor også Lars deltager, for at opnå enighed inden GF.

**Ad 4** Vi er stadig tilfreds med rengøringen Vi får ikke klager.

**Ad 5** Der er styr på det praktiske til standerstrygningen d 21. Livredderne er der også, fordi de træner den weekend, men vi har aftalt at vi alle kan være der.

**Ad 6** Der er indkommet en anmodning om medlemskab af bestyrelsen. På næste bm aftales alt omkring GF. Kirsten sørger for dagsorden til GF. Lis er i fuld gang med regnskabsafslutning

**Ad 7** I skrivende stund er der knap 2.000 på interesselisten. Tilmelding stopper 1. maj. Sidste år var der over 3.000 ved udgangen af august

**Ad 8** Foreningen Fugl og Fisk afdrager de sidste 10.000 kr. på deres lån hos os ved at afholde 10 sejlture for medlemmer i DKG. DKG betaler udgiften til diesel.

I de tidligere år har turene været gratis for DKG-medlemmer. Det har kostet 100 kr at tilmelde sig, og de 100 kr er tilbageført, hvis man kom.

Det ændrer vi til, at det fortsat koster 100 kr at deltage, men beløbet bliver ikke tilbageført.

Såfremt der ikke er mindst 5 tilmeldte til turen, bliver turen aflyst, og de tilmeldte får returneret deres betaling og lånet nedskrevet med 1.000 kr.

Ad 9 Næste bm er 7. maj og 28. maj. GF er 22. maj

Kirsten 18. april 2024